
Lísek Open

Na začátku byl plán. Plán uspořádat zase po letech setkání nejstarších členů střediska, především 
skautíků původního 2. oddílu. Nebudu zastírat, že tento plán je starý několik let... ale holt nebyly 
kapacity :-)

Kromě času realizace (který už je snad jasný) bylo potřeba vyřešit ještě konkrétní účastníky. Členové 
oddílu/střediska přicházeli a odcházeli a (pro mě) je těžké určit hranici pro rozeslání pozvánek. Do této 
situace někdo vnesl myšlenku, že budeme letos na Lísku už 15 let... a pak už nebylo daleko ke zrušení 
jakéhokoliv omezení ve věku, letech či pohlaví :-)

O co tedy jde? Tuto akci lze brát jako „Lísek Open“. Samozřejmě nemáme ambice organizovat sraz 
pro všechny jihočechy, takže přeci jen jedno omezení bude – na „oslavu“ jsou zváni všichni minulí i 
současní členové střediska. Půjde o celovíkendovou akci, samozřejmě na Lísku. Program bude z 
velké části volný, jak se od podobného setkání po letech očekává, nicméně připravíme i nějaké to 
zpestření. V této fázi budu trošku tajemný (nakonec nápady se ještě líhnou), ale nepůjde o nic 
náročného. Takový baseball mezi generacemi, které odděluje 15 let, by mohl být zajímavý - co 
říkáte? :-)

Jak jsem už naznačil, nároky na účastníky nebudou velké a není se čeho bát. Potřeba bude pouze dobrá 
nálada, oblečení do lesa na víkend, spacák a karimatka (pro VIP ani to ne, na spaní máme přeci srub). 
Vařit se bude hromadně a doprava bude záviset na počtu účastníků.

Předpokládá se velká účast několika generací Stínadelských (od)chovanců. Už teď můžu prozradit, že 
jako první přislíbili účast v podstatě kompletní Ještěři (pro neznalé – jedna ze čtyř družin původního 2. 
oddílu, něco jako Bratrstvo kočičí pracky). Předpokládám, že tento seznam se bude rychle rozšiřovat.

Jak můžete pomoci s organizací? Teď potřebujeme především dát rychle dohromady co nejvíce 
kontaktů a dát vědět potencionálním účastníkům, že si mají červeně zaškrtat víkend v kalendáři. Cíl je 
takový, aby se na nikoho nezapomnělo a zároveň se povedlo informovat co nejvíce lidí. Víte tedy o 
někom, kdo s vámi byl v družině/oddílu? Napište mi a já zkontroluji, že ho máme na seznamech :-)

Termín pro tuto akci je 20. - 22. června. Tedy pátek až neděle. Snažili jsme se najít co nejlepší termín s 
ohledem třeba na počasí, ale i všechny známé kolizní akce jako jsou zkouškové, Písecké slavnosti, 
mistrovství ve fotbale apod. Nakonec jsme vybrali předposlední červnový víkend, ten po Píseckých 
slavnostech a před začátkem prvního tábora. Je jasné, že někomu nebude vyhovovat, ale s tím se nedá 
nic dělat. Každopádně pokud víte o nějaké kolizní akci, která by mohla sraz poškodit, napište.

A napište i v případě, že se chcete (to doufáme) nebo nechcete zúčastnit – ať víme, s kým můžeme 
počítat a komu posílat další informace.

Aktuální informace o akci najdete vždy na adrese: http://www.stinadla.net/udalost/lisek-open

za středisko Stínadla – Honza
jan.tleskac@stinadla.net

+420 774 73 28 73


